
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

1 144 160 1 126 808 13 589  .  .  .  .  .

1 134 786 1 122 721 2 730 197 491 1 466 323 1 198

1 169 788 1 123 576 9 865 540 756 11 360 1 078 4 147

                

 absolutně -9 374 -4 087 -10 859  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,2 99,6 20,1  .  .  .  .  .

 absolutně 35 002 855 7 135 343 265 9 894 755 2 949

 index (v %) 103,1 100,1 361,4 274,1 154,0 774,9 333,7 346,2

                

1 169 788 1 123 576 9 865 540 756 11 360 1 078 4 147

 do 199 obyvatel 14 350 14 180 37 8 2 49 2 2

 200 až  499 obyvatel 65 088 64 086 206 20 16 285 28 4

 500 až  999 obyvatel 130 882 128 878 457 50 39 465 41 112

 1 000 až  1 999 obyvatel 135 765 133 353 602 54 34 524 35 125

 2 000 až 4 999 obyvatel 179 741 174 800 979 59 84 1 305 102 465

 5 000 až 9 999 obyvatel 87 017 85 014 425 22 36 492 35 195

 10 000 až 19 999 obyvatel 45 455 44 397 321 17 22 226 11 72

 20 000 až 49 999 obyvatel 127 213 122 711 992 51 51 614 102 567

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 384 277 356 157 5 846 259 472 7 400 722 2 605

1 134 786 1 122 721 2 730 197 491 1 466 323 1 198

 do 199 obyvatel 15 794 15 709 17 1 1 24 6 2

 200 až  499 obyvatel 69 076 68 646 75 5 9 96 14 27

 500 až 999 obyvatel 126 758 126 077 134 19 31 108 17 17

 1 000 až 1 999 obyvatel 122 580 121 810 185 24 31 126 20 44

 2 000 až 4 999 obyvatel 167 420 166 201 257 16 57 173 26 71

 5 000 až 9 999 obyvatel 89 246 88 543 185 16 41 76 11 57

 10 000 až 19 999 obyvatel 36 028 35 833 52 11 22 6 4 34

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 712 130 257 333 9 40 113 54 216

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 376 172 369 645 1 492 96 259 744 171 730

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


